



Pará
Governo Municipal de São Geraldo do Araguaia

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
092767	SERVIÇOS DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PORTE DOIS			
	CELIUMAR DUARTE ARRUDA38714205149	23,000	3.800,000	87.400,00
	NORDESTE SONORIZACAO LTDA	23,000	4.000,000	92.000,00
	IGOR PAULINI M.L.DE SOUSA - ME	23,000	4.500,000	103.500,00
	Valores médios :		4.100,000	94.300,00
092137	LOCAÇÃO DE CADEIRAS			
	CELIUMAR DUARTE ARRUDA38714205149	3.650,000	4,500	16.425,00
	NORDESTE SONORIZACAO LTDA	3.650,000	5,000	18.250,00
	IGOR PAULINI M.L.DE SOUSA - ME	3.650,000	5,000	18.250,00
	Valores médios :		4,833	17.641,67
092139	CLIMATIZADOR UMIDIFICADOR EVAPORATIVO MÓVEL			
	CELIUMAR DUARTE ARRUDA38714205149	98,000	300,000	29.400,00
	NORDESTE SONORIZACAO LTDA	98,000	600,000	58.800,00
	IGOR PAULINI M.L.DE SOUSA - ME	98,000	620,000	60.760,00
	Valores médios :		506,667	49.653,33
092140	SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE PALCO 08 X 07			
	CELIUMAR DUARTE ARRUDA38714205149	29,000	3.780,000	109.620,00
	NORDESTE SONORIZACAO LTDA	29,000	3.800,000	110.200,00
	IGOR PAULINI M.L.DE SOUSA - ME	29,000	3.850,000	111.650,00
	Valores médios :		3.810,000	110.490,00
092141	SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO SOM TIPO 1 (REUNIÃO)			
	CELIUMAR DUARTE ARRUDA38714205149	76,000	1.000,000	76.000,00
	NORDESTE SONORIZACAO LTDA	76,000	1.000,000	76.000,00
	IGOR PAULINI M.L.DE SOUSA - ME	76,000	1.100,000	83.600,00
	Valores médios :		1.033,333	78.533,33
092720	SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO PA 12			
	CELIUMAR DUARTE ARRUDA38714205149	29,000	3.200,000	92.800,00
	NORDESTE SONORIZACAO LTDA	29,000	4.500,000	130.500,00
	IGOR PAULINI M.L.DE SOUSA - ME	29,000	4.600,000	133.400,00
	Valores médios :		4.100,000	118.900,00
092136	REFLETOR PAR LED			
	CELIUMAR DUARTE ARRUDA38714205149	50,000	40,000	2.000,00
	NORDESTE SONORIZACAO LTDA	50,000	35,000	1.750,00
	IGOR PAULINI M.L.DE SOUSA - ME	50,000	35,000	1.750,00
	Valores médios :		36,667	1.833,33
092138	LOCAÇÃO DE MESAS			
	CELIUMAR DUARTE ARRUDA38714205149	1.045,000	6,500	6.792,50
	NORDESTE SONORIZACAO LTDA	1.045,000	10,000	10.450,00
	IGOR PAULINI M.L.DE SOUSA - ME	1.045,000	10,000	10.450,00
	Valores médios :		8,833	9.230,83
092761	SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DISCIPLINADORES GRADIL			
	CELIUMAR DUARTE ARRUDA38714205149	620,000	24,000	14.880,00
	NORDESTE SONORIZACAO LTDA	620,000	25,000	15.500,00
	IGOR PAULINI M.L.DE SOUSA - ME	620,000	22,000	13.640,00
	Valores médios :		23,667	14.673,33
092762	SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE GROUND Q 30			
	CELIUMAR DUARTE ARRUDA38714205149	170,000	40,000	6.800,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	NORDESTE SONORIZACAO LTDA	170,000	45,000	7.650,00
	IGOR PAULINI M.L.DE SOUSA - ME	170,000	50,000	8.500,00
	Valores médios :		45,000	7.650,00
092763	SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR			
	CELIUMAR DUARTE ARRUDA38714205149	13,000	3.200,000	41.600,00
	NORDESTE SONORIZACAO LTDA	13,000	3.300,000	42.900,00
	IGOR PAULINI M.L.DE SOUSA - ME	13,000	3.400,000	44.200,00
	Valores médios :		3.300,000	42.900,00
092764	LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO			
	CELIUMAR DUARTE ARRUDA38714205149	27,000	280,000	7.560,00
	NORDESTE SONORIZACAO LTDA	27,000	290,000	7.830,00
	IGOR PAULINI M.L.DE SOUSA - ME	27,000	280,000	7.560,00
	Valores médios :		283,333	7.650,00
092760	PAINEL DE LED.			
	CELIUMAR DUARTE ARRUDA38714205149	36,000	340,000	12.240,00
	NORDESTE SONORIZACAO LTDA	36,000	350,000	12.600,00
	IGOR PAULINI M.L.DE SOUSA - ME	36,000	370,000	13.320,00
	Valores médios :		353,333	12.720,00
092765	SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE PALCO 12x08m.			
	CELIUMAR DUARTE ARRUDA38714205149	3,000	7.700,000	23.100,00
	NORDESTE SONORIZACAO LTDA	3,000	7.800,000	23.400,00
	IGOR PAULINI M.L.DE SOUSA - ME	3,000	8.000,000	24.000,00
	Valores médios :		7.833,333	23.500,00
092766	SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO SOM P.A 32			
	CELIUMAR DUARTE ARRUDA38714205149	3,000	8.200,000	24.600,00
	NORDESTE SONORIZACAO LTDA	3,000	8.500,000	25.500,00
	IGOR PAULINI M.L.DE SOUSA - ME	3,000	9.000,000	27.000,00
	Valores médios :		8.566,667	25.700,00
102296	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE PALCO 14X10M,			
	CELIUMAR DUARTE ARRUDA38714205149	16,000	9.800,000	156.800,00
	NORDESTE SONORIZACAO LTDA	16,000	10.000,000	160.000,00
	IGOR PAULINI M.L.DE SOUSA - ME	16,000	10.500,000	168.000,00
	Valores médios :		10.100,000	161.600,00
102295	SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO SOM P.A 48			
	CELIUMAR DUARTE ARRUDA38714205149	16,000	9.800,000	156.800,00
	NORDESTE SONORIZACAO LTDA	16,000	10.000,000	160.000,00
	IGOR PAULINI M.L.DE SOUSA - ME	16,000	10.500,000	168.000,00
	Valores médios :		10.100,000	161.600,00



Pará
Governo Municipal de São Geraldo do Araguaia

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 3

CELIUMAR DUARTE ARRUDA38714205149

092767 SERVIÇOS DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PORTE DOIS	23,000	3.800,000	87.400,00
092137 LOCAÇÃO DE CADEIRAS	3.650,000	4,500	16.425,00
092139 CLIMATIZADOR UMIDIFICADOR EVAPORATIVO MÓVEL	98,000	300,000	29.400,00
092140 SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE PALCO 08 X 07	29,000	3.780,000	109.620,00
092141 SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO SOM TIPO 1 (REUNIÃO)	76,000	1.000,000	76.000,00
029720 SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO PA 12	29,000	3.200,000	92.800,00
092138 LOCAÇÃO DE MESAS	1.045,000	6,500	6.792,50
092762 SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE GROUND Q 30	170,000	40,000	6.800,00
092763 SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR	13,000	3.200,000	41.600,00
092764 LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO	27,000	280,000	7.560,00
092760 PAINEL DE LED.	36,000	340,000	12.240,00
092765 SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE PALCO 12x08m.	3,000	7.700,000	23.100,00
092766 SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO SOM P.A 32	3,000	8.200,000	24.600,00
102296 SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE PALCO 14X10M,	16,000	9.800,000	156.800,00
102295 SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO SOM P.A 48	16,000	9.800,000	156.800,00
Total do(s) item(ns) :			847.937,50

NORDESTE SONORIZACAO LTDA

092141 SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO SOM TIPO 1 (REUNIÃO)	76,000	1.000,000	76.000,00
092136 REFLETOR PAR LED	50,000	35,000	1.750,00
Total do(s) item(ns) :			77.750,00

IGOR PAULINI M.L.DE SOUSA - ME

092136 REFLETOR PAR LED	50,000	35,000	1.750,00
092761 SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DISCIPLINADORES GRADIL	620,000	22,000	13.640,00
092764 LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO	27,000	280,000	7.560,00
Total do(s) item(ns) :			22.950,00
Total geral :			948.637,50



Pará
Governo Municipal de São Geraldo do Araguaia

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 4

092767	SERVIÇOS DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PORTE DOIS	23,0000	4.100,000	94.300,00
092137	LOCAÇÃO DE CADEIRAS	3.650,0000	4,833	17.640,45
092139	CLIMATIZADOR UMIDIFICADOR EVAPORATIVO MÓVEL	98,0000	506,667	49.653,37
092140	SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE PALCO 08 X 07	29,0000	3.810,000	110.490,00
092141	SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO SOM TIPO 1 (REUNIÃO)	76,0000	1.033,333	78.533,31
029720	SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO PA 12	29,0000	4.100,000	118.900,00
092136	REFLETOR PAR LED	50,0000	36,667	1.833,35
092138	LOCAÇÃO DE MESAS	1.045,0000	8,833	9.230,49
092761	SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DISCIPLINADORES GRADIL	620,0000	23,667	14.673,54
092762	SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE GROUND Q 30	170,0000	45,000	7.650,00
092763	SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR	13,0000	3.300,000	42.900,00
092764	LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO	27,0000	283,333	7.649,99
092760	PAINEL DE LED.	36,0000	353,333	12.719,99
092765	SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE PALCO 12x08m.	3,0000	7.833,333	23.500,00
092766	SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO SOM P.A 32	3,0000	8.566,667	25.700,00
102296	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE PALCO 14X10M,	16,0000	10.100,000	161.600,00
102295	SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO SOM P.A 48	16,0000	10.100,000	161.600,00
		Total :		938.574,48